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ortaklarımızdır!
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Bu yıl elit başkent oteli "Hilton"da düzenlenen toplantıda, ülkemizdeki pestisit pazarında lider
konumdaki agrokimya şirketinin yönetimi, ürünlerini satan ticaret firmalarına yönelik kurumsal
güven ve minnet oyunu en kesin şekilde bir kez daha teyit etti. Bayer CropScience,
profesyonellikleri, sadakatleri ve faaliyetleri Alman şirketinin ülkemizdeki pazar başarısına ve lider
pozisyonlarına katkıda bulunan bu kurumsal formata geliştirmeye devam edeceğine dair net
sinyaller ve mesajlar gönderdi.

Bayer CropScience Bulgaristan Müdürü Ralitsa Yanakieva'ya göre, 15 yıl önce başlayan bu
projenin tümü – yüksek verimli bir ulusal dağıtım ağı – iyi bir şey için. Agresif bir işten
bahsetmiyoruz. Eller, kafa ve kalple bir şeyler yapmak heyecan verici. İş bir yarış değil, güven
yıllar içinde inşa edilir, bu nedenle onunla bağlantılı insanlara Ortaklar denir. Bayan Yanakieva'ya
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göre, bu ortaklık modelinin profesyonel özelliği kimlik, vizyon, olumlu profil, özgünlük, otorite ve
motivasyonu içerir.

2014 yılında Bayer CropScience stratejik bir başarı elde etti – son derece rekabetçi bir varlık
koşullarında en yüksek satış büyümesi.

Bulgar tarımı, Alman agrokimya şirketi için hedef bir pazardır. Bayer CropScience, tarımsal
üretimimizin modernizasyonu ve yoğunlaştırılmasına kararlılıkla katılmaktadır. Bayer CropScience,
rekabet gücünün ve karlı modelinin mimarisine yatırım yapmaktadır.

Bayer CropScience'ın teknolojik araç seti – en yeni nesil yenilikçi bitki koruma ürünlerinden oluşan
– bir sonraki beklentiler seviyesini konumlandırıyor. Ezici avantajlarla yüklü bu muazzam yük,
güçlü bir teknolojik kapasitenin, şemaların esnekliğinin, yüksek derecede yaratıcılığın ve katma
değerin işaretidir.

Bayer CropScience'ın 2014 yılındaki stratejik pazar başarısı hakkında detaylı bilgi ve dağıtıcılarla yapılan
toplantıda üretilen daha birçok haber için, 2015 yılı "Bitki Koruma" dergisinin 1. sayısını okuyun.


